ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2056/QĐ-UBND
	Cần Thơ, ngày 28 tháng 7 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC HỦY QUYẾT ĐỊNH SỐ 3283/QĐ-UBND NGÀY 15 THÁNG 12 NĂM 2008 CỦA CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 1364/TTr-SGTVT ngày 02 tháng 7 năm 2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Hủy Quyết định số 3283/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2008 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố về việc thành lập Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự án cải tạo nâng cấp Quốc lộ 91 (km 7+000 - km 50+889).
Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy, Ủy ban nhân dân quận Ô Môn, Ủy ban nhân dân quận Thốt Nốt thành lập Hội đồng bồi thường hỗ trợ và tái định cư riêng cho mỗi quận để thực hiện công tác giải phóng mặt bằng dự án trên địa bàn mình quản lý theo Công văn số 990/UBND-KT ngày 11 tháng 3 năm 2010 của Ủy ban nhân dân thành phố.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Ô Môn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Thốt Nốt, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 Quyết định số 3283/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2008 nêu trên chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn